
信阳火车站列车时刻表（二）

车次
T37

T123

T145

T167

T181

T191

T235

T255

T289

T293

K21

K81

K157

K225

K237

K243

K253

K315

K337

K369

K447

K457

K461

K467

K471

K599

K631

K705

K789

K863

K919

K967

K973

K1007

K1107

K1159

K1275

K1317

K1627

1113

1201

8323

到
4:16

19:37

22:37

0:16

9:13

9:00

18:16

19:00

7:36

1:40

21:45

21:59

6:54

19:08

17:35

7:05

8:42

6:13

23:55

14:57

3:46

14:46

5:15

3:26

8:27

17:43

22:59

1:55

4:30

7:54

4:40

21:35

0:03

15:28

2:26

3:28

8:54

4:35

20:21

9:41

11:51

15:15

开
4:20

19:39

22:42

0:18

9:15

9:02

18:18

19:03

7:40

1:58

21:50

22:01

6:57

19:19

17:37

7:07

8:54

6:17

23:59

14:59

3:58

14:48

3:42

8:29

17:45

2:11

4:32

8:08

4:42

21:37

0:08

15:40

2:46

3:30

8:56

4:46

20:23

9:43

区间
乌鲁木齐—广州
长春—广州
北京—南昌
北京西—南昌
哈尔滨—汉口
乌鲁木齐—汉口
哈尔滨—广州东
郑州—广州
北京西—南宁
南通—重庆北
北京西—桂林
西安—广州
北京西—湛江
兰州—广州
太原—深圳西
西安—厦门高崎
上海南—宜昌东
西安—南宁
郑州—昆明
大连—广州
深圳—西安
郑州—湛江
上海—信阳
宁波—西安
北京西—昆明
包头—广州
商丘—信阳
安庆—西安
西安—南昌
兰州—汉口
天津—汉口
北京—张家界
哈尔滨—武昌
周口—广州
上海—南阳
烟台—广州
包头—南昌
福州—西安
郑州—南宁
青岛—汉口
深圳西—信阳
固始—信阳
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今日天气

市长热线：

１２３４５

纪检举报：

６２０８０３２ ６２２４９００

干部选拔任用监督电话：

１２３８０

烟草专卖品市场监管举报电
话：

12313

社会救助电话：

６５５２０４１

法律援助咨询电话：

12348

信阳市青少年心理
及维权服务热线：

12355

住房公积金热线：

６3６83０0

市城市管理服务热线：

12319

国税稽查举报：

６２０７６４８

安全生产举报：

6365800

供电抢修：

９５５９８

自来水抢修：

６２２２２５１

物价投诉：

１２３５８

火车站问询：

６２２４１１４

汽车站问询：

６２２７５７５

民航航班问询：

６２０５６５６

法律咨询：

６２５３１４８

公用电话投诉：

６２３５１０２

有线电视维修：

６２２４２２７

旅游咨询电话：

6366825

旅游投诉电话：

6366983

报警：

１１０

交通肇事：

１２２

火警：

１１９

天气：

１２１２１

急救：

１２０

灭四害：

6259868

环保受理热线：

12369

燃气服务
:6263939

白天
:

晴
夜间

:

晴
微风

明日天气 后日天气

白天
:

多云
夜间

:

多云
18℃~23℃

微风

白天
:

晴
夜间

:

晴
16℃~26℃

微风

14℃~22℃

� � � �信阳消息（首席记者 张方

志）

一人救援，全城动员。 坠楼重
伤的高二学生刘志强急需新鲜

A

型血小板救命的消息经过本报报
道和记者通过微信、微博、

Q

群扩
散后， 立即引起了我市广大市民
的极大关注， 很多爱心人士纷纷
走进市中心血站挽袖捐献自己的
血小板。值得欣慰的是，据刘志强
的父亲反映， 在输入爱心人士捐
献的新鲜血小板之后， 刘志强的
身体已经有了细微的好转， 虽然

仍在昏迷之中，但有了些许意识。

从
28

日下午到
29

日夜晚，

记者的手机被打爆， 众多爱心市
民在获悉刘志强急需新鲜

A

型血
小板的消息后， 纷纷向记者询问
捐献细节。昨日夜晚，一位远在周
口的我市市民打来电话称他无法
于当天返回信阳， 但是他会在今
天凌晨起早乘坐早班车赶回老
家，为刘志强献血，这让记者非常
感动。 这么多爱心市民伸之以援
手， 我们有理由相信刘志强终会

渡过难关。

据市中心血站质管员王灵艳
介绍， 截止到

29

日下午
3

时，已
经有

13

位爱心市民在血站预约
捐献血小板， 而前往血站做血样
检测的市民络绎不绝。 “生命太可
贵了， 如果我们通过捐献血小板
的行为就能挽救一条生命， 何乐
而不为呢？ 我一定会参与的！ ”

29

日下午， 于当天下午第一个捐献
血小板的爱心市民娄成成这样对
记者说。 “举手之劳，能挽回孩子
的生命，那肯定没二话。 ”市民牛
国战说。

29

日下午
4

时，刘志强的父
亲刘明章赶到市中心血站， 向正
在为刘志强捐献血小板的爱心市
民连连称谢。 “谢谢你们挽救我儿
子的生命，谢谢你们。 ”刘明章握
着刚刚捐献完血小板的市民倪巍
巍哽咽着说。面对刘明章的感谢，

倪巍巍眼圈也瞬间红了起来：“我
这只是举手之劳，真的不用谢，希
望孩子能够挺过这一关。 ”

刘明章告诉记者， 在输入爱心市
民们捐献的新鲜血小板之后，刘
志强的身体已经有了些许好转，

虽然依然昏迷着， 但是有了些许
意识。

�

一人求援 全城动员

我市市民纷纷捐献血小板挽救刘志强
好消息，刘志强已有些许意识

� � � �信阳消息（见习记者 付宇

峰 通讯员 周显宝）9

月
28

日，

记者从河南省国学文化促进会
了解到，第一批河南省“国学文
化教育基地”评选活动揭晓，我
市羊山中学榜上有名， 成为我
市首个“国学教育基地”；同时，

该校教师陈晓晖被聘为“河南
省国学文化促进会常务理事”、

“河南省国学文化促进会讲师
团国学讲师”。

据悉，近年来，羊山中学以

“国学文化进校园” 为契机，通
过选派教师在山东曲阜、 郑州
等地学习取经，邀请国学讲师、

道德模范开展专题讲座，学习、

分享《弟子规》《大学》《论语》等
经典名著， 开展“最美义工”、

“十大明师”评选，师生
3800

人
坚持“光盘行动”，打造毕业季
的离校课程等方式，寓教于乐、

寓学于乐，教化与实践并举，走
出了一条独具特色的德育之
路，引起了社会的广泛关注。

����

日前，信阳金牛国际社区在信阳日报社举行了一场别开生面的产品推介会，推介会上，金牛国际社
区置业经理刘程程向与会人员详细介绍了企业概况、运营模式、项目优势等相关内容，并向与会人员赠
送了金牛国际社区宣传画册，受到了与会人员的极大兴趣与好评。金牛国际社区相关负责人介绍，举办
这次产品推介会是为了全面展示金牛国际社区的品牌形象，更好地服务于广大市民的一次新尝试。 据
悉，金牛国际社区隶属于河南建轩置业有限公司，项目位于信阳市河区金牛山街道办事处，东接信阳
城市新区———羊山新区及城市南北主干道北京路，总占地面积约

3600

亩，建设计划总投资约
50

亿元，

集居住、休闲娱乐、教育医疗、购物为一体，是我市一处设施完善的高品质居住社区。

本报记者 叶 红 王 婷 摄

图为采血员正在整理市民倪巍巍刚刚献出的血小板。

传承中国传统文化精髓

省“国学文化教育基地” 落户羊山中学

图为学生诵读经典的场景。


